АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛ ЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛ АБА НОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « / £ » /JL 2 0 /У г. №

г. Балабаново

Об утверждении муниципальных программ
муниципального образования «Город
Балабаново» на основании утвержденного
бюджета на 2018-2020 годы

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ
муниципального образования «Город Балабаново», их формирования и реализации,
утвержденным постай о вяек нем Адм инистрации (исполнительно-распорядительного
органа) городского поселения «Город Балабаново» от 18.06.2013 Ns 218/1, Решением
Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» На 70-д от 14.12.17 года «О
бюджете городского поселения «Город Балабаново» на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов», Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского
поселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальные программы муниципального образования «Город
Балабаново» на 2017-2020 годы (прилагаются).
2. Считать утратившим силу постановление администрации (исполнительно-
распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» от 16.12.2016 Jfe
624 «Об утверждении муниципальных программ муниципального образования «Город
Балабаново» на основании утвержденного бюджета на 2017-2019 годы» со всеми
дополнениями и изменениями.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

/В. В.Парфенов

Р/ ОТДЕЛ ПО
ПУПРДБПШНЮ
а тШШ/Dcfpti-O

4(с.Х-о& с, U.M*

.Глава Администрации (исполнительно4--
распорядительного органа) городского \
поселения «Город Балабаново» '• ■ i

; :■ , J Ш

Ош.4экз.:
2 -  » депо;
t - ФЭО;
1-КСО.
Исп. ПА. Русаковская